1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2012.08.24
370
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

24.08.2012
№

370

	 О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 27.04.2011 г. № 137 «О Совете по делам национальностей Красноармейского района Чувашской Республики»

В связи  с кадровыми изменениями в структуре администрации Красноармейского       района       администрация       Красноармейского         района
п о с т а н о в л я е т:
Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Красноармейского района от 27.04.2011 г. № 137 «О Совете по делам национальностей Красноармейского района Чувашской Республики», утвердив следующий состав Совета по делам национальностей Красноармейского района Чувашской Республики (прилагается).

Глава администрации

Красноармейского района

 А.В.Шестаков

Васильева Т.С.
2-24-48
Приложение

к постановлению администрации Красноармейского района
от  24.08.2012  №  370
	Степанов Иван Васильевич
	- Заместитель главы администрации Красноармейского района по социальным вопросам - начальник отдела сельского хозяйства и экологии  (председатель Совета);

	Васильева Татьяна Сергеевна
	- Начальник отдела социального развития и архивного дела (заместитель председателя);

	Осипова Рена Михайловна
	- Ведущий специалист-эксперт отдела социального развития и архивного дела (секретарь Совета);

	Лебедев Аркадий Николаевич
	- Управляющий делами администрации Красноармейского района;

	Григорьев Владимир Николаевич
	- Глава Красноармейского района (по согласованию);

	Батраков Сергей Петрович
	- Начальник отделения полиции по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский», майор полиции   (по согласованию);

	Григорьева Наталья Львовна
	- Заместитель директора МБУК «Межпоселенческий информационно-культурный центр» (по согласованию);

	Ермаков Эдуард Юрьевич
	- Глава Красноармейского сельского поселения (по согласованию);

	Данилов Виктор Михайлович
	- Редактор отдела сельского хозяйства, строительства и промышленности АУ ЧР «Редакция Красноармейской районной газеты «Ял прнасе» (по согласованию);

	Малинин Яков Михайлович
	- Председатель первичной профсоюзной организации филиала ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород» - Заволжское ЛПУМГ (по согласованию);

	Пахомова Ирина Ивановна
	- Начальник территориального пункта УФМС России по Чувашской Республике в Красноармейском районе (по согласованию).

C:\Documents and Settings\admorg\Мои документы\POSTAN\2012\08\postan 23 01 12.doc
PAGE